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„Zarażamy ekologią” – IX Festyn Rodzinny w
szkole w Sierczy

 

Zadanie to było współfinansowane przez Gminę Wieliczka. Wspomnieć należy iż, w ramach
dotacji rozbudowany został zakątek młodego ekologa, doposażona baza dydaktyczna szkoły,
zakupione zostały nagrody i upominki, które można było zdobyć uczestnicząc w
przygotowanych eko- konkurencjach i konkursach.

 

Tegoroczny program festynu obfitował w wiele niespodzianek. Przybyli do nas goście min.
zastępca burmistrza ds. społecznych pan Rałał Ślęczka, kierownik wydziału edukacji pan
Tomasz Machnik, absolwent naszej szkoły arcymistrz szachowy Jan Duda.

 

Każdy mógł znaleźć dla siebie coś atrakcyjnego. Od samego rana tradycyjnie odbywały się
rozgrywki szachowe, natomiast uroczyste rozpoczęcie Festynu odbyło się o godzinie 15:00.
Szkolny chór zaśpiewał nasz „Hymn Młodego Ekologa”, następnie swoje umiejętności
aktorskie i taneczne zaprezentowali uczniowie Szkoły oraz oddziałów przedszkolnych.

 

Po występach nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu „Obiektywnie o śmieciach”, wręczenie
nagród nagrodzonym i wyróżnionym uczestnikom. Dodatkowo odbyły się imprezy
towarzyszące jak: otwarcie Eko strefy, prelekcja na temat ekologii oraz turniej wiedzy
ekologicznej. Wśród innych atrakcji warto wspomnieć o pokazie mody ekologicznej,
ekologicznych grach plenerowych, czy eko – art zabawach plastycznych. Nie zabrakło
również zamków dmuchanych, malowania twarzy. Dużym powodzeniem i  zainteresowaniem
cieszyła się loteria fantowa. Każdy los zostawał nagrodzony, a później wszystkie losy wzięły
udział w losowaniu nagród głównych, wśród nich min. rower.

 

Nasi rodzice i pracownicy pracujący w „festynowej” kuchni zadbali o to , aby nikt z nas nie
poczuł tego dnia głodu. Zapachy pysznych potraw rozchodziły się po całym szkolny placu do
końca imprezy. Dla chętnych były świeżo wyciskane soki z owoców, chleb ze smalcem oraz
wiele pysznych ciast. Każdy mógł zdegustować grillowanych kiełbasek oraz spróbować



świeżych sałatek. Były też darmowe owoce: jabłka, gruszki, marchewki.

 

Mamy nadzieję, ze przez nasze działania udało nam się zarazić wszystkich właściwą postawą
wobec przyrody i przypomnieć o znaczeniu naszych zachowań proekologicznych na nasze
życie i przyszłych pokoleń.

 

Festyn Rodzinny to zasługa zgodnej współpracy nauczycieli, rodziców i uczniów, a także
pomocy różnych instytucji i osób prywatnych, które wspierają naszą szkołę z roku na rok.
Dziękujemy Im wszystkim. Dziękujemy również wszystkim przybyłym na naszą imprezę i
zapraszamy serdecznie za rok.


